da illam partem unde nostra datum aut factum non

aparuerit omnibus uobis defendere nec restaurare

promitimus exepto ut supra et nihil milii ex ipsum

precium aliquid redeberis dixit. Actum in castro

nouo qui dicitur super belbo feliciter.

Signum f manus iamdicto uualfredi qui anc car-

tam uendicionis fieri rogauit et iamdicto precio ac-

cepit et ei relecta est.

Signum -f-j-f manibus iohanni et Petri seu ademari

testis.

Ego aluicardus notarius sacri palacii scriptor uius

cartule uindicionis post tradita cumpleuit et dedit.

( CCVI )

Akdoino re fa donazione alla chiesa vescovile

(Tlvrea della corte dOrco , gih detta Corteregia,

e della valle di Clj.

ioo3

iuris inde cartam fecerit habeant teneant firmiter-

que possideant sitque eis facultas uendendi tenendi

pro anima iudicandi donandi uel animus eorum

decreuerit uoluatas faciendi sine publica molesta-

cione ac omni contradicione uel faligacione fundi-

tus remota. Si quis contra hanc chartam conces-

sionis ae donationis uiolator ertiterit aut frangere

temptauerit. Sciat se compositurum auri cocti li-

bras ducenti medietatem camerae nostrae et me-

dietatem Tedeuerto Leuitae uel qui chartulae de-

derit. Quod ut uerius credatur diligentiusque ab

omnibus obseruetur manu propria roborantes sigilli

nostri impressione fieri iussimus.

Signum f domini Arduini Serenissimi et inuictis-

simi Regis.

( monogramma )

Cunibertus Vice Petri Cumani Episcopi et Archi-

cancellarii recognouit et subscripsit.

Anno Dominicae Incarnationis atni. Indictione pri-

ma anno uero Domni Ardoini Regis inuictissimi re-

gnante primo.

Actum Papiae in Ticinensi palacio feliciter. Amen.

DalForiginaU. Regii Archivii di Corte.

( Vetcovato dlvrca , m. I. ) ( P. D. )

In nomine sanctae (i) et indiuiduae Trinitatis.

Arduinus diuina fauente gratia inuictissimus Rex ■.

Si adeuntibus digne postulata largimur praecipue

conuenit ut nostrae dilectissiinae coniugis Bertae c

postulationibus libentissime aclinemur . Quocirca

omnium fidelium Sanctae Dei ecclesiae nostrorum-

que presentium ac futurorum nouerit industria

qualiter interuentu dictae nostrae amatissimae con-

iugis Bertae et Petri Pontificis Cumani nostrique

praestantissimi fidelis Tedeuerto Sanctae Iporiensis

Ecclesie diacono concedimus et donamus cortem

de Orco plurium quae olim curtis regia nominaba-

tur nunc uero ab loci illius incolis sancti Georgii

castrum appellatur in comitatu uidelicet Iporiensi

reiacentem et uallem etiam supra montem quae

cliuis dicitur eidem Tedeuerto Leuitae si-